April 2024
HANGCHAA-Serie
Stapler Elektro
1
Alle Angebote richten sich an Industrie, Handel, Gewerbe und Handwerk. Preise verstehen sich ex Werk, exkl. MwSt. Werksgarantie 12 Monate. Druckfehler, Irrtümer und Änderungen sind vorbehalten.
Ihr Partner für Gabelstapler und Hubgeräte
Bärtschiger AG Tel: 062 521 00 00
Roggenstrasse 3 Mobile: 077 522 14 04

• Sicherheit Not-Aus Schalter
• Rutschhemmende Bodenmatte
• Gasdruckdämpfer für
Batteriefachklappe
• Einstellbare Lenksäule
• Lastschutzgitter
• Gabelzinken ISO 2
5
Alle Angebote richten sich an Industrie, Handel, Gewerbe und Handwerk. Preise verstehen sich ex Werk, exkl. MwSt. Werksgarantie 12 Monate. Druckfehler, Irrtümer und Änderungen sind vorbehalten.
Ihr Partner für Gabelstapler und Hubgeräte
Bärtschiger AG Tel: 062 521 00 00
Roggenstrasse 3 Mobile: 077 522 14 04
CH-4665 O�ringen E-Mail: info@staplermaxx.ch
Switzerland Website: www.staplermaxx.ch
Artikelnr.: HJ13A D30FF
Modell: CPDS13-AC6 (1.3t)
Duplex Mast Vollfreihub 300cm
Stapler: CHF 22’000.-
Ladegerät: CHF 2’000.-
Komplettpreis: CHF 24’000.-

• Ergonomische Hydraulikbedienhebel
• Vollgefederter Fahrerkonformsitz
• Komplette LED Beleuchtungsanlage
• Bluelight für Rückwärtsfahrt
• Rückspiegel
• Sicherheitssignal bei Rückwärtsfahrt
• OPS-Sicherheitssystem
• Sicherheit Not-Aus Schalter
• Rutschhemmende Bodenmatte
• Gasdruckdämpfer für
Batteriefachklappe
• Einstellbare Lenksäule
• Lastschutzgitter
• Gabelzinken ISO 2
Artikelnr.: HJ18A T43FF
Modell: CPDS18-AC6 (1.8t)
Triplex Mast Vollfreihub 430cm
8
Alle Angebote richten sich an Industrie, Handel, Gewerbe und Handwerk. Preise verstehen sich ex Werk, exkl. MwSt. Werksgarantie 12 Monate. Druckfehler, Irrtümer und Änderungen sind vorbehalten.
Ihr Partner für Gabelstapler und Hubgeräte

• Ergonomische Hydraulikbedienhebel
• Vollgefederter Fahrerkonformsitz
• Komplette LED Beleuchtungsanlage
• Bluelight für Rückwärtsfahrt
• Rückspiegel
• Sicherheitssignal bei Rückwärtsfahrt
• OPS-Sicherheitssystem
• Sicherheit Not-Aus Schalter
• Rutschhemmende Bodenmatte
• Gasdruckdämpfer für
Batteriefachklappe
• Einstellbare Lenksäule
• Lastschutzgitter
• Gabelzinken ISO 2
Artikelnr.: HJ20A T454FF
Modell: CPDS20-AC6 (2.0t)
Triplex Mast Vollfreihub 450cm
9
Alle Angebote richten sich an Industrie, Handel, Gewerbe und Handwerk. Preise verstehen sich ex Werk, exkl. MwSt. Werksgarantie 12 Monate. Druckfehler, Irrtümer und Änderungen sind vorbehalten.
Ihr Partner für Gabelstapler und Hubgeräte

• Ergonomische Hydraulikbedienhebel
• Vollgefederter Fahrerkonformsitz
• Komplette LED Beleuchtungsanlage
• Bluelight für Rückwärtsfahrt
• Rückspiegel
• Sicherheitssignal bei Rückwärtsfahrt
• OPS-Sicherheitssystem
• Sicherheit Not-Aus Schalter
• Rutschhemmende Bodenmatte
• Gasdruckdämpfer für
Batteriefachklappe
• Einstellbare Lenksäule
• Lastschutzgitter
• Gabelzinken ISO 2
Artikelnr.: HA25E T454FF
Modell: CPD25-AC4 (2.5t)
Triplex Mast Vollfreihub 450cm
12
Alle Angebote richten sich an Industrie, Handel, Gewerbe und Handwerk. Preise verstehen sich ex Werk, exkl. MwSt. Werksgarantie 12 Monate. Druckfehler, Irrtümer und Änderungen sind vorbehalten.
Ihr Partner für Gabelstapler und Hubgeräte

• Ergonomische Hydraulikbedienhebel
• Vollgefederter Fahrerkonformsitz
• Komplette LED Beleuchtungsanlage
• Bluelight für Rückwärtsfahrt
• Rückspiegel
• Sicherheitssignal bei Rückwärtsfahrt
• OPS-Sicherheitssystem
• Sicherheit Not-Aus Schalter
• Rutschhemmende Bodenmatte
• Gasdruckdämpfer für
Batteriefachklappe
• Einstellbare Lenksäule
• Lastschutzgitter
• Gabelzinken ISO 2
Artikelnr.: HA35E T454FF
Modell: CPD35-AC4 (3.5t)
Triplex Mast Vollfreihub 450cm
Ihr Partner für Gabelstapler und Hubgeräte
13
Bärtschiger AG Tel: 062 521 00 00

• Ergonomische Hydraulikbedienhebel
• Vollgefederter Fahrerkonformsitz
• Komplette LED Beleuchtungsanlage
• Bluelight für Rückwärtsfahrt
• Rückspiegel
• Sicherheitssignal bei Rückwärtsfahrt
• OPS-Sicherheitssystem
• Sicherheit Not-Aus Schalter
• Rutschhemmende Bodenmatte
• Gasdruckdämpfer für
Batteriefachklappe
• Einstellbare Lenksäule
• Lastschutzgitter
• Gabelzinken ISO 2
Artikelnr.: HA40E T454
Modell: CPD40-AC4 (4.0t)
Triplex Mast Vollfreihub 450cm
15
Alle Angebote richten sich an Industrie, Handel, Gewerbe und Handwerk. Preise verstehen sich ex Werk, exkl. MwSt. Werksgarantie 12 Monate. Druckfehler, Irrtümer und Änderungen sind vorbehalten.
Ihr Partner für Gabelstapler und Hubgeräte

• Ergonomische Hydraulikbedienhebel
• Vollgefederter Fahrerkonformsitz
• Komplette LED Beleuchtungsanlage
• Bluelight für Rückwärtsfahrt
• Rückspiegel
• Sicherheitssignal bei Rückwärtsfahrt
• OPS-Sicherheitssystem
• Sicherheit Not-Aus Schalter
• Rutschhemmende Bodenmatte
• Gasdruckdämpfer für
Batteriefachklappe
• Einstellbare Lenksäule
• Lastschutzgitter
• Gabelzinken ISO 2
Artikelnr.: HA45E T454
Modell: CPD45-AC4 (4.5t)
Triplex Mast Vollfreihub 450cm
16
Alle Angebote richten sich an Industrie, Handel, Gewerbe und Handwerk. Preise verstehen sich ex Werk, exkl. MwSt. Werksgarantie 12 Monate. Druckfehler, Irrtümer und Änderungen sind vorbehalten.
Ihr Partner für Gabelstapler und Hubgeräte

• Ergonomische Hydraulikbedienhebel
• Vollgefederter Fahrerkonformsitz
• Komplette LED Beleuchtungsanlage
• Bluelight für Rückwärtsfahrt
• Rückspiegel
• Sicherheitssignal bei Rückwärtsfahrt
• OPS-Sicherheitssystem
• Sicherheit Not-Aus Schalter
• Rutschhemmende Bodenmatte
• Gasdruckdämpfer für
Batteriefachklappe
• Einstellbare Lenksäule
• Lastschutzgitter
• Gabelzinken ISO 2
Artikelnr.: HA50E T454
Modell: CPD50-AC4 (5.0t)
Triplex Mast Vollfreihub 450cm
17
Alle Angebote richten sich an Industrie, Handel, Gewerbe und Handwerk. Preise verstehen sich ex Werk, exkl. MwSt. Werksgarantie 12 Monate. Druckfehler, Irrtümer und Änderungen sind vorbehalten.
Ihr Partner für Gabelstapler und Hubgeräte